
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 088 del Registro Deliberazioni
Del 15/11/2006

OGGETTO : Adozione programma triennale dei Lavori Pubblici, 2007/2009- Aggiornamento  
  elenco annuale 2007.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno QUINDICI del mese di NOVEMBRE alle ore 11,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO  l’art. 14 della L. n° 109/1994, così come richiamato dall’art. 128 del D. Lgs. N° 163/2006, che
stabilisce che l’attività di realizzazione dei Lavori Pubblici si svolga sulla base di una programmazione
triennale e dei suoi aggiornamenti annuali;

VISTO il Decreto del Ministero dei lavori pubblici del 21.06.2000, n° 148, che definisce gli schemi
tipo per la redazione dei piani e dei programmi annuali;

VISTO il D.M. (Infrastrutture e Trasporti) 22.06.2004, n° 898/IV,  finalizzato alla razionalizzazione,
rielaborazione e semplificazione delle disposizioni di cui al D.M. (Ministero lavori pubblici)
21/06/2000 n. 5374/21/65 delle schede allegate;

VISTA la deliberazione della G.C. n. 94 del 24/11/2004, con la quale si approvava il programma
triennale dei lavori pubblici periodo 2005-2007, e il programma annuale dei lavori pubblici anno 2005;

RITENUTO opportuno, in applicazione delle norme citate, approvare lo schema di programma
triennale e l’elenco annuale dei lavori, onde consentire la pubblicazione per 60 giorni prima della data
di approvazione che avverrà contestualmente all’approvazione del Bilancio di previsione esercizio
2007, costituendone un suo allegato;

VISTO lo schema di programma triennale ed elenco annuale redatto dal responsabile del servizio
tecnico comunale;

RITENUTO di dover provvedere alla sua adozione;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del
D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

DI adottare gli schemi di “Programma Triennale  2007-2008-2009”  e l’elenco annuale dei lavori da
realizzare nell’anno 2007, che si allegano alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

DI stabilire che i suddetti schemi sino pubblicati ai sensi dell’art. 10 del D.M. 21 giugno 2000, all’Albo
pretorio del Comune di Villaurbana per giorni 60;

DI precisare che, ai sensi dell’art. 5 del D.M. n. 898/IV/2004 al Programma Triennale 2007/2009 e
l’elenco annuale 2007 approvati con il presente atto, verrà data pubblicità mediante la pubblicazione
sull’apposito sito Internet del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, nonché con l’invio
all’Assessorato dei Lavori Pubblici.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 13/11/2006  al
28.11.2006.=

Villaurbana, li  13/11/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 13/11/2006  al
28.11.2006.=

Villaurbana, li  13/11/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 13.11.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


